

Hankkeen nimi	Laatua ammatilliseen koulutukseen pohjoisessa (LAMPPU-hanke)
Osahankkeen toteuttaja (koulutuksen järjestäjä)	Saamelaisalueen koulutuskeskus
Osahankkeen yhteyshenkilö ja yhteystiedot	Maritta Mäenpää maritta.maenpaa@sogsakk.fi puh. 040 6783111 PL 50 99871 Inari

Osahankkeen toiminta ja saavutetut tulokset

Tavoite Hankkeen tiivistetyssä hankeku- vauksessa kuvatut tavoitteet	Tulokset Konkreettinen hankkeen mitattavissa oleva tulos tai tulokset, jonka hanke tuottaa tavoitteen toteuttamiseksi.	
	Kevään 2012 aikana saavutetut tulokset	Syksyn 2012 aikana saavutetut tulokset
Hankkeessa käynnistetään pohjoisen Suomen ammatillisen koulutuksen järjestäjien laatuverkostoyhteistyö. Hanke tekee yhteistyötä ja verkostoituu myös muiden laatustrategian toimeenpanoa tukevien hankkeiden kanssa.	SAKK on osallistunut verkoston yhteisiin tapaamisiin (Rovaniemi, Kajaani ja kaksi kertaa verkossa (iLink)).	SAKK on osallistunut neljään verkoston iLink kokoukseen sekä Hyvät käytännöt seminaariin Kokkolassa.
Laadun ja tuloksellisuuden mittaamista ja ohjaamista ohjaavien mittareiden kehittäminen.	Mittareiden kartoitustyötä tehty.	Työstetty saamenkulttuurin vaikutavuuden laadullisia mittareita
Laatustrategian toimeenpanon tueksi hanke laatii kuvauksen tai mallin laatu- tai toimintajärjestelmästä (laadunhallintajärjestelmästä)	-	SAKK on ollut mukana verkoston yhteisen laatu- ja toimintajärjestelmän kuvauksen laatimisessa.
Pienen koulutuksen järjestäjän prosessikuvausten mallin kehittäminen	SAKK:n pääprosessit on selkiytetty.	Pääprosessien kuvaaminen käynnistetty sekä SAKK:n laatumallin visualisoiminen hahmoteltu.
Saamelaisalueen koulutuskeskus laatii omaa organisaatiota koskevan laadunhallinta- tai toimintajärjestelmän laatimisen tai kehittämisen suunnitelman hankkeessa luodun mallin pohjalta.	Laadunhallintajärjestelmän laatimistyö käynnistettiin kolmen päivän workshop-työnä, jonka vetäjä oli Pohjois-Suomen laatuverkostoon kuuluvan oppilaitoksen laatuasiantuntija. SAKK:een on perustettu laaturyhmä.	Laaturyhmä käynnistänyt toiminnan. SAKK:n laaturyhmä on laatinut SAKK:n laadunhallinnan suunnitelman vuoteen 2015 asti.